1

2019年８月６日

各 位

会 社 名 株式会社ジャパンディスプレイ
代表者名 代表取締役社長 月﨑 義幸

（コード番号：6740 東証一部）
問合せ先 常務執行役員

ﾁｰﾌﾌｨﾅﾝｼｬﾙｵﾌｨｻｰ
菊岡 稔

（TEL. 03-6732-8100）

2020年３月期第１四半期 決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2019年８月７日に予定しておりました 2020年３月期第１四半期の決算発表（以下「当第１四

半期決算発表」といいます。）を延期することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 決算発表延期の理由

当社は、８月７日の当第１四半期決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、2019 年４月 12 日付

「資本業務提携契約、業務提携基本契約及び業務提携基本合意の締結、第三者割当による新株式及び新株

予約権付社債の発行、親会社及び主要株主である筆頭株主の異動並びに定款の変更に関するお知らせ」に

て開示した、Suwa Investment Holdings, LLC（以下「Suwa」といいます。）との CAPITAL AND BUSINESS

ALLIANCE AGREEMENTについて、2019 年４月 12日以降、割当予定先における出資予定者の一部離脱や当社

が株式会社 INCJ に対して第三者割当の方法により発行する予定の優先株式の発行総額の変更等の事情変

更が生じたことを踏まえ、現在、Suwa との間で変更契約締結に向けた協議・調整を行っている最中であり、

決算短信に記載予定の当該契約内容の確定に時間を要していることから、これを延期するものです。

当該契約の変更契約は今週中に締結の見通しであり、2019年８月９日（金）に当第１四半期決算発表を

行う予定です。

2. 決算発表予定日

2019年８月９日（金）

決算発表予定日前日の変更となり、株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配を

おかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

 なお、Suwa との CAPITAL AND BUSINESS ALLIANCE AGREEMENTの変更契約を 8月 9日（金）までに締結す

ることを前提に、2019年８月９日（金）に Suwaとの共同記者会見の開催を予定しております。

以 上